证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2015－034

华丽家族股份有限公司

关于收到控股股东承诺函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2011 年 6 月 23 日，华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

与公司控股股东上海南江（集团）有限公司（以下简称"南江集团"）分别与陈

晓军、王瑾峰签署协议，公司以现金出资 5000 万元，南江集团以现金出资 15000

万元共同收购上述两人所持有的海泰投资有限公司 100% 的股权。收购完成后，

南江集团持有海泰投资有限公司 75%的股权，公司持有海泰投资有限公司 25%的

股权，公司通过此次收购涉足生物与医药行业。（具体详情请见公司临 2011-025

号公告）

2015年4月8日，公司收到南江集团《承诺函》，为进一步保障公司利益特

别是公司中小股东的利益，南江集团郑重承诺如下：

“上海南江（集团）有限公司持有海泰投资有限公司（以下简称“海泰投

资”）75%股权，华丽家族股份有限公司持有海泰投资 25%股权。

由于海泰投资的科研项目研发周期较长，截至目前未产生投资收益，作为

海泰投资的大股东，2015 年内若华丽家族股份有限公司提出股权转让要求，上

海南江（集团）有限公司将以不低于 5000 万元的价格收购华丽家族股份有限公

司持有的海泰投资 25%的股权。”

特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一五年四月八日